
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 006/2010 – (PMRC) 

DISPENSA POR LIMITE N° 008/2010 
 
Objeto: Aquisição de fotografia 3 X 4 – 3 (três) coloridas – 3 (três) 
preto e branco (para identidade e CTPS), na  quantidade de 10 
(dez) ao mês, num total de 120 (cento e vinte). 
Contratada: Marcelo Germano Lima - Me 
CNPJ/MF: 01.018.091/0001-55 
Valor: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 
Pagamento: Mensal conforme a utilização e com 
apresentação da Nota Fiscal. 
Vigência: 22 de Janeiro de 2010 à 21 de Janeiro de 2011. 
Assinatura: 22 de Janeiro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  006/2010 – (PMRC)
	DISPENSA POR LIMITE N  008/2010


